
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,
   tel.: 775 640 775                    01/07
* Sháním ke koupi rodinný dům v okrese Rychnov nad Kněžnou. 

Může být i v původním stavu. Podmínkou je zahrada min. 500 m2  
a cena do 4 mil. V případě zájmu o prodej volejte nebo pište na tel: 605 
060 369.                                                     02/07

* Sháním chalupu nebo chatu vhodnou k rekreaci do vzdálenosti 25 
km od Rychnova nad Kněžnou. Nabídky volejte nebo pište na tel: 739 
693 250.                                       03/07

OSTATNÍ
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 

Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085   04/07                                                           

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, 
obrazy, sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA 
HOTOVĚ, tel.: 775 444 040                05/07

* STŘECHY – HYDROIZOLACE – ZATEPLENÍ – NÁTĚRY.
www.BECHNY.com, tel.: 736 251 067, 608 971 972. Bezpečí  
a jistota pro Váš domov.                                                                                                  06/07                     

* Provádíme Sečení Trávy neudržovaných pozemků, příkopů, leso-
školky, firmy, RD, chalupy, FVE atd. tel. 608 391 913 www.udrzbaa-
realu.cz                     07/07

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/
m2 měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                 08/07     

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA 
ZELENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046            09/07

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV        PARDUBICE        NÁCHOD        LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

6 890 000 KčCena:

Nájemní dům Úpice (TU)
2 byt. domy s 9 pronajatými byty - 2x 3+1, 
1x 3+kk, 3x 2+1, 1x 2+kk, 2x 1+1.PENB:E

N10112 č. inzerátu 

1 775 000 KčCena:

RD Týniště n./O. - Křivice
RD 5+1 s velkou zahradou. Garáž, 
komora, kotelna,... CP 1.676 m2. PENB:G

N10274 č. inzerátu 

860 000 KčCena:

RD Jablonné nad Orlicí (UO)
RD v započaté rekonstrukci, vč. projektové 
dokumentace. CP 1.004 m2. PENB:G

N10257 Řádková inzerce

 

St. pozemek Broumov (NA),
CP 3.978 m2, 230 Kč/ m2,    č. N9816
St. pozemek Náchod,
CP 1.392 m2, 1 872 000 Kč,    č. N9025
St. pozemek Horní Adršpach (NA),
CP 1.517 m2, 374 400 Kč,    č. N8207
St. pozemek Vysokov (NA),
CP 1.336 m2, 567 Kč/ m2,    č. N3510
St. pozemek Dubany (PU),
CP 1.059 m2, 1 300 Kč/m2,  č. N10064
St. pozemek Všestary (HK),
CP 851 m2, 1 590 000 Kč,  č. N10159

č. inzerátu 

 1 265 000 KčCena:

Byt 1+1 Rychnov n./ Kn. 
Byt v OV 1+1, CP 40 m2, v původním stavu. 
Přízemí, balkon, sklep, komora. PENB:G

N10275 č. inzerátu 

1 049 000 KčCena:

RD Meziměstí – Starostín (NA)
RD 4+kk. Terasa, úklidová místnost, garáž, 
sklad. CP 816 m2. PENB:G

N10273

RD Doudleby nad Orlicí
RD 2+1 určený k rekonstrukci. 
Spíž, půda, sklípek. Dům je vytá-
pěný kotlem na TP a aku. kamny. 
Dům je od ulice vlhký – řeší se 
s obcí. PENB:G

Cena: 1 250 000 Kč č.: N10018

• MONTÁŽNÍ DĚLNÍK
• STROJNÍ ZÁMEČNÍK
• ELEKTROMECHANIK
• SVÁŘEČ KOVŮ
• OBRÁBĚČ KOVŮ
• LAKÝRNÍK
• LOGISTIK

Ammann je předním dodavatelem stavebních strojů, systémů a služeb 
s klíčovými kompetencemi v oblasti asfaltu a silničního stavitelství na celém 
světě. Společnost vyvíjí a vyrábí stroje a zařízení pro zpracování asfaltu, 
betonu a kamene /zeminy a rovněž i pro další aplikace v oblasti zhutnění půdy.

Ammann Czech Republic a. s. | Náchodská 145
549 01 Nové Město nad Metují | tel. 491 476 111 
www.ammann-group.com

Pro posílení našeho týmu hledáme vhodné 
kandidáty/kandidátky na pozice:

Pokud vás naše nabídka zaujala, volejte 491 476 265, nebo nám zašlete 
nám svůj životopis na adresu sídla společnosti nebo e-mailem na adresu 
job.acz@ammann-group.com nejpozději do 30.04.2017

ZA DOBŘE ODVEDENOU 
PRÁCI VÁM NABÍZÍME:
• zázemí silné mezinárodní 

společnosti
• příjemné pracovní prostředí
• dobré finanční ohodnocení
• benefity společnosti
• týden dovolené nad 

rámec zákona
• penzijní připojištění
• příspěvek na dojíždění
• kafetérii

170410_Inzerce_Ammann_100x120mm.indd   1 10.4.2017   13:23:07


